Rev 0.2|Page1/29 www.hoperf.cn
CMT10XXX 隔离 CAN 收发器
1 特性
 安全相关认证
• 符合 DIN VDE V 0884-11: 2017-01 标准
• 符合 UL 1577 组件认证
• CSA 和 CQC 认证
• 符合 ISO11898-2 标准

CMT10XXX
Rev 0.2 | 24/29 www.hoperf.cn
13 订购信息
表 13. 产品型号表
型号 MOQ 隔离电压(kV) 最大数据率(Mbps) 温度 封装
CMT1050 1000 5 5 -40 to 125℃ SOW8L
CMT1042 1000 5 5 -40 to 125℃ SOW8L
CMT1050W 1000 5 5 -40 to 125℃ WB SOIC-16
CMT1052W 1000 5 5 -40 to 125℃ WB SOIC-16
CMT1042W 1000 5 5 -40 to 125℃ WB SOIC-16
CMT1050U 1000 5 5 -40 to 125℃ DUB8
CMT10XXX
Rev 0.2 | 25/29 www.hoperf.cn
14 卷带信息
图 20. CMT10XXX 卷带信息(适用于所有封装类型)
CMT10XXX
Rev 0.2 | 26/29 www.hoperf.cn
Figure 21. CMT10XXX SOIC-8 卷带信息
CMT10XXX